
 

č. j. SPŠSVM/0086/2025 
 

Termíny konání zkoušek profilové části maturitní zkoušky v jarním 

zkušebním období školního roku 2024/2025 

 
Obor vzdělání – 36-47-M/01 Stavebnictví, ŠVP Stavebnictví, zaměření Pozemní stavitelství, 

denní forma, třída TS4 

Ústní zkoušky před zkušební maturitní komisí: 26.–30. 5. 2025 

Český jazyk a literatura, kombinace forem – písemná práce: 2. 4. 2025 

Anglický jazyk, kombinace forem – písemná práce: 3. 4. 2025 

Stavební konstrukce, kombinace forem – praktická zkouška: 14. 4. 2025 

Konstrukční cvičení, praktická zkouška: 15. 4. 2025 

 
Obor vzdělání – 36-47-M/01 Stavebnictví, ŠVP Stavebnictví, zaměření Pozemní stavitelství 

a architektura, denní forma, třída A4 

Ústní zkoušky před zkušební maturitní komisí: 19.–23. 5. 2025 

Český jazyk a literatura, kombinace forem – písemná práce: 2. 4. 2025 

Anglický jazyk, kombinace forem – písemná práce: 3. 4. 2025 

Soubor odborných předmětů 2  

(Konstrukční cvičení + Stavební konstrukce), praktická zkouška, dva dny: 14.–15. 4. 2025 

 
Obor vzdělání – 36-47-M/01 Stavebnictví, ŠVP Stavebnictví, zaměření Pozemní stavitelství 

a design interiéru, denní forma, třída D4 

Ústní zkoušky před zkušební maturitní komisí: 26.–30. 5. 2025 

Český jazyk a literatura, kombinace forem – písemná práce: 2. 4. 2025 

Anglický jazyk, kombinace forem – písemná práce: 3. 4. 2025 

Soubor odborných předmětů   

(Architektura + Design), kombinace forem – praktická zkouška: 14. 4. 2025 

Konstrukční cvičení, praktická zkouška: 15. 4. 2025 

 
Obor vzdělání – 36-45-M/01 Technická zařízení budov, denní forma, třída TS4 

Ústní zkoušky před zkušební maturitní komisí: 26.–30. 5. 2025 

Český jazyk a literatura, kombinace forem – písemná práce: 2. 4. 2025 

Anglický jazyk, kombinace forem – písemná práce: 3. 4. 2025 

Konstrukční cvičení, praktická zkouška: 14. 4. 2025 



 

Jednotlivá zkouška, která svým obsahem a formou odpovídá profilové části maturitní 

zkoušky 

Pozemní stavitelství, ústní zkouška před zkušební komisí: 26. 5. 2025 

 

Stanovení způsobu záznamu vytvářeného textu pro konání písemné 

práce z českého jazyka a literatury a písemné práce z anglického jazyka 

 

Ředitelka školy stanovila jako způsob záznamu vytvářeného textu pro konání písemné práce 

z českého jazyka a literatury a písemné práce z anglického jazyka rukopisnou variantu. U žáků 

s přiznaným uzpůsobením podmínek pro konání maturitní zkoušky bude přihlíženo k danému 

doporučení školského poradenského zařízení. 

 

v z. Mgr. Libuše Marková, MBA v. r.  

ředitelka 

Valašské Meziříčí 30. 1. 2025 


